21/11/2014թ կնքված ԲԸԱՀ-10 պայմանագրում 2014թ-ի դեկտեմբերի 23-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ 1։ 		ֆինանսական միջոցների սահմանված կարգով նվազեցում ։
Փոփոխության նկարագրություն։ 	պայմանագրի 862151 (ութ հարյուր վաթսուներկու հազար հարյուր հիսունմեկ) ՀՀ դրամի  չափով  լուծում։
Փոփոխության հիմնավորում։		ՀՀ կառավարության 10/02/2011թ. թիվ 168-Ն որոշման N1-ի հավելվածի 67-րդ կետի 1-ին մասի պահանջ ։

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Վ.